ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Dương Kinh, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại viên chức quản lý năm học 2024-2025

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Nghị định số 48/NĐ-CP ngày 17/7/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ

sung một số điều của Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ

về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Ủy ban nhân dân quận thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm

học 2024-2025 của các đồng chí Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường Mầm

non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập, Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành,

Giám đốc, Phó Giám đốc Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp và Giáo dục thường

xuyên quận,

(Có danh sách cụ thể kèm theo).

Giao thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập công khai kết quả

đánh giá, xếp loại viên chức quản lý năm học 2024-2025 tại đơn vị theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND quận;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- HT, PHT các trường MN, TH, THCS;

- Tiểu học và Trung học cơ sở Tân Thành;

- GĐ TTDN&GDTX quận;

- Cổng TTĐT quận;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Phương

		2025-06-06T13:19:06+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Phương <nguyenminhphuong.qdk@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T13:43:27+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T13:43:28+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-06T13:43:29+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!